

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download\\_PR/1021016241\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016241)

**PR Number** : 1021016241

**Total Price** : IDR 1,810,000

**Attachment** : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR\\_1021016241.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016241.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Timer Relay Theben SUL 181 D	2.000	PC	08.04.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	1,000,000	
2	20	K		Lamp TL 18 watt	5.000	PC	08.04.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	100,000	
3	30	K		Fitting Lamp TL 18 watt	5.000	PC	08.04.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	150,000	
4	40	K		LED Lamp 100 Watt	2.000	PC	08.04.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	560,000	

### Purpose:

- [10] Lighting in Several Area; Mortar, Beton, Packing, Boiler, Mixing and Casting Room
- [20] Lighting in Several Area; Mortar, Beton, Packing, Boiler, Mixing and Casting Room
- [30] Lighting in Several Area; Mortar, Beton, Packing, Boiler, Mixing and Casting Room
- [40] Lighting in Several Area; Mortar, Beton, Packing, Boiler, Mixing and Casting Room

GL: 523073

CC: 2011-11900

<b>Dibuat Oleh,</b> 91709(Robby M) 2025-02-26 16:30:43	<b>Checked by,</b> 90715(M.Moechlis) <b>Approved</b> at 2025-02-27 08:53:38	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2025-02-28 14:07:22	<b>Approved by,</b> 90006(Atikom Imsap) <b>Approved</b> at 2025-03-06 09:07:00
--	--	---	---



**PT. DUTA SAHABAT LAMA**

NO : 014R / PNWR / DSL / II / 2025

Jakarta, 28/02/2025

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	MCCB 3P 28-40A, LV429674 Schneider	1	pcs	1.619.500	1.619.500
2	Cable NYM 3x2.5mm Supreme @100m	5	roll	2.269.500	11.347.500
3	Tekiro Test Pen	3	pcs	42.600	127.800
4	Steker Listrik 1 Phase Broco	5	pcs	12.000	60.000
5	Terminal kuningan 4 port <b>broco</b>	5	pcs	43.000	215.000
	Terminal kuningan 4 port <b>uticon</b>	5	pcs	20.500	102.500
6	Timer Relay Theben SUL 181 D	2	pcs	625.000	1.250.000
7	Lampu Sorot LED 100 Watt	2	pcs	1.020.000	2.040.000
8	Phillips TLD 18watt / 54-765	5	pcs	23.000	115.000
9	Fitting Lamp TLD 18 watt	5	pcs	7.500	37.500
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>16.914.800</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** Harga belum termasuk PPN 11%

 **PT. DUTA SAHABAT LAMA**

RITA



**PT. Berdikari Sukses Sehati**  
 Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53  
 Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

**Quotation**

Kepada :  
 PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia  
 Karawang  
 up. Bpk Diki

NO : QN- 2502026  
 Quot Date : 28-Feb-25  
 Valid Date : 07-Mar-25  
 TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount	
1		MCCB 3P 28-40A, LV429674 Schneider	1	Pcs	IDR1.150.000	IDR1.150.000	
2		Cable NYM 3x2.5mm Supreme @50mtr	5	Pcs	<del>IDR1.000.000</del>	IDR5.000.000	
3		Tekiro Test Pen	3	Pcs	IDR35.000	IDR105.000	
4		Steker Listrik 1 Phase Broco	5	Pcs	IDR15.000	IDR75.000	
5		Terminal kuningan 4 port	5	Pcs	IDR25.000	IDR125.000	
6		Timer Relay Theben SUL 181 D	2	Pcs	IDR440.000	IDR880.000	
7		Lampu Sorot LED 100 Watt	2	Pcs	IDR250.000	IDR500.000	
8		Phillips TLD 18watt / 54-765	5	Pcs	IDR28.000	IDR140.000	
9		Fitting Lamp TLD 18 watt	5	Pcs	IDR10.000	IDR50.000	
						Total	IDR8.025.000
						PPN 11%	IDR882.750
						<b>Grand Total</b>	<b>IDR8.907.750</b>

20.000/M

Term and Condition :  
 -Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi  
 -Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat  
 -Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli  
 -Catatan : Minimum Order 30 pcs

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat ( samping RS CITO - Karawang )

Phone : ( 0267 ) 8639 888 Fax: ( 0267 ) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	RUCIKA JIS (ABU-ABU) AW 3inc PIPA PVC	BTG	Rp 375.000
2	RUCIKA SOCK AW 3inc	PCS	Rp 36.000
3	PHILIPS TLD 36W/54-765	PCS	Rp 30.000
4	KAKI TL VIBA	SET	Rp 15.000

**Harga Belum Termasuk ppn 11%.**  
**Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.**

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 11-03-2025

Hormat Kami

FUZI  
KITA UTAMA